FoNTI: Reg. di trascriz. cit., f. 5; B. Mazzoleni, ms. in Arch. (trascriz.). 

280. - Pro naulizandis navibus Curie. 
Karolus etc. Magistris Tharsianatuum in Principatu Terra Laboris etc. 

F. v .... precipimus quatenus naves cluas Curie nostre existentes sub custodia 
Petri Arcamonis de Neapoli ... in portu Bayarum, captas duclum per mag. 
Iohannem de Melf~to, dii. clericum, Secretum Principatus et Terre Laboris, 
pro eo quod acl terras prohibitas navigaverint, cum corredis afìsis et guar
nimentis earum ... ab eodem Petro ... recipere pro parte Curie debeatis; et 
factis exincle tribus scriptis publicis consimilibus, uno acl cameram nostram 
et ad Mag. Rationales ... misso, alio penes vos retento, eidem Petro reli
quum assignetis. Naves vero preclictas, ut ex eis utilitas debita Curie nostre 
proveniat, aliquibus mercatoribus fìclelibus... plus offerentibus... naulizetis. 
Procuretis, si reparatione vel afìsis seu correclis indigeant ut de naulo ip
sarum naves ipse reparentur, et emantur singula que acl sufficiens guarni
mentum earum fuerint oportuna... previa tamen... diligenti et Bdeli exi
stimatione... per aliquos Bdeles nostros... et de quantitate etiam pecunie 
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que pro hiis omnibus fuerit oportuna; de quo similiter fiant scripta publica ... 
Procedentes in predictis omnibus cum notitia et conscientia notarii Matthei 
de Trano, statuti super huiusmodi negotia in partibus ipsis, per Guillelmum 
de Bellomonte Comitem Caserte etc., per quem de singulis expensis... fieri 
volumus quaternum unum quaterno nostro consimilem, per vos sub sigillo 
suo tempore vestri ratiocinii producendum... Datum in obsidione Lucerie, 
XXV madii, XII ind. (Reg. 4, f. 9, t.). 

FoNTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 5-7. 

281. - Pro biscotto et grano extrahenclo. 
Karolns etc. Maerio panecterio etc. Quia Curia nostra intellexit quocl 

Haynauclus Ysnardus, Iustitiarius Capitanate ... emit in Porcina pro facienclo 
Heri certam quantitatem biscotti pro panatica duarum galearum, iuxta Cul
minis nostri mandatum, salmas frumenti L ... , [et] tu ipsam quantitatem fru
menti ab eaclem terra ... per commissarios eiusdem lustitiarii extrahi non per
mittis et apud Sypontum cleferri. Quare f. t .... mandamus quatenus ... inconti
nenti... totam quantitatem frumenti... ab eaclem terra Porcine extrahi et apud 
Sypontmn deferri... permictas... Datum in obsiclione Lucerie, ultimo madii, 
XII ind. (Reg. 4, f. 9, t.). 

FoNTI: Reg. di trascriz. cit., f. 7, sg.; Ms. in Arch. (trans.).